天津职业技术师范大学教务处文件

津职师大教务处发〔2019〕141号

关于公布我校 2019 年数学建模竞赛等

三项赛事获奖名单的通知

各教学单位：

2019年天津职业技术师范大学数学建模竞赛、数学竞赛和 PLC

应用能力竞赛已经结束。现将竞赛获奖结果予以公布。

附件：1．2019年天津职业技术师范大学数学建模竞赛获奖名

单

2．2019年天津职业技术师范大学数学竞赛获奖名单

3．2019年天津职业技术师范大学第九届大学生 PLC 应

用能力竞赛获奖名单

2019 年 7月 16日

抄报：校领导

天津职业技术师范大学教务处        2019 年 7月 16 日印发

附件 1：

2019 年天津职业技术师范大学数学建模竞赛获奖名单

一等奖（4队）：

于明玥(数学 1702)、苑晓楠(数学 1702)、张仁杰(计科 1614)

谭  强(物理 1701)、王向东(物理 1701)、李  景(物理 1702)

黄鑫鸿(微电 1602)、吴浩楠(微电 1602)、冉欣潼(自 1604)

柳亚宁(自 1603)、 刘思爽(自 1704)、 郭  猛 (自 1704)

二等奖（8队）：

梁  淼(数 1702)、 卓家华(电信 1701)、刘  洋(数 1703)

任亚斌(物理 1702)、朱熙平(物理 1701)、范炳岩(物理 1701)

江柳青(金融 1701)、吴  蒙(数 1703)、 陆庆源(自 1703)

杨起强(数学 1603)、朱  文(数学 1602、 苗佳敏(数学 1601)

余景文(数 1702)、 者映茜(数 1702)、 李画路(计科 1614)

郭浩男(机自 1703)、武泽凯(机自 1603)、李子扬(电气 1813)

付俊博(汽服 1702)、李开创(汽服 1701)、青峰栩(汽服 1701)

李国辉(应电 1614)、闻梦桃(应电 1614)、温  燕(应电 1611)

三等奖（8队）：

张梓桓(机自 1702)、莫婷婷(数学 1602)、彭  晨(计科 1702)

黄晓川(物理 1501)、王世儒(物理 1501)、马舒淑(电科 1602)

潘越丰(电科 1801)、雍健辉(车辆 1802)、钟宙明(电自 1801)

黄思柳(数学 1602)、吴杰坤(数学 1601)、韩  凯(数学 1601)

陈丹艳(数 1701)、 高淮琳(数 1701)、 武兆琴(数 1701)

谢实辉(自 1701)、 刘明月(自 1701)、 侯明阳(自 1703)

于  洋(数 1701)、 陈秀萍(数 1703)、 姚山雪(数 1703)

袁晓龙(自 1703)、 刘志远(自 1703)、 梁鸿途(电气 1711)

附件 2：

2019 年天津职业技术师范大学数学竞赛获奖名单

一等奖（4项）：

雍健辉(0505180229)、 孙雨寒(0107180117)

刘致玮(0603180128)、 颜圣钊(0105180117)

二等奖（12项）：

薛王艳(0201180126)、 陈明煜(0603180106)

王华炜(0807180120)、 刘玲玲(0504180126)

于艳蕊(0805180213)、 陆震远(0805180206)

潘越丰(0805180119)、 郝禹舜(0805180125)

张雅琪(0802180205)、 李瑛(0202180322)

李洪慧(0203181138)、 魏洪(0101180134)

三等奖（14项）：

师翊航(0303180220)、 胡亮红(0105180124)

韩玉成(0505180122)、陈庆斌(0505180220)

王锐(0805180234)、 周鹏凯(0801180120)

周子欣(0803180223)、 何武涛(0603180207)

王海洋(0603180208)、 崔文都(0603180103)

庞成宁(0603180119)、 彭焓(0201180119)

陈志威(0304180232)、 于恺滢(0101180218)

附件 3：

2019 年天津职业技术师范大学第九届

PLC 应用能力竞赛获奖名单

一等奖（5项）：

逻辑控制赛项：

林曦(01110171121)、 韩朝羽(01110171110)

党健(0203184119)、 陈伟涛(01110171103)

连续过程赛项：

郑杨笛(09930171137)

二等奖（8项）：

逻辑控制赛项：

张驰宁(01110161338)、梁鸿途(01110171119)

庞金生(01110171126)、林浩(0203181210)

徐振宇(01110171234)、杨海涛(01110160134)

连续过程赛项：

凌鑫杰(09930171408)、庞礼进(01110161216)

三等奖（10项）：

逻辑控制赛项：

姜林海(01110161314)、王硕(01110171231)

袁晓龙(01110170331)、伍尚炜(0203181302)

王蕊(01110170324)、 徐腊梅(01110170330)

陈俏锐(0203181209)、 侯媚俄(01110170208

连续过程赛项：

林曦(01110171121)、 庞金生(01110171126)

优秀奖（11项）：

逻辑控制赛项：

李婉婷(01110171116)、徐必利(0203181241)

赵腾(01110170335)、 刘会金(01110161322)

刘雨竹(01110170418)、王晨(0203181235)

杨鹏(0203181306)、 王春鹏(09930171120)

王雪颖(01110161335)

连续过程赛项：

陈伟涛(01110171103)、侯媚俄(01110170208)